СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
    НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятый созыв
Р Е Ш Е Н И Е
(внеочередной) Двадцать седьмой сессии

с. Соколово                                                                                                   23.03.2018 г.
                                                                        №  27.3

Об утверждении тарифов на вывоз ЖБО от населения.

   Рассмотрев обращение о тарифах на вывоз ЖБО и заслушав производственную программу МУП «Соколовский жилкомсервис» на 2018 г. по вывозу ЖБО от населения, Совет депутатов Соколовского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Утвердить  тариф на вывоз ЖБО от населения на 2018 год согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение 19 сессии Совета депутатов Соколовского сельсовета от 27.06.2017 г. № 19.4
                  3.    Направить данное решение для подписания главе Соколовского сельсовета.
                  4. Обнародовать данное решение в периодическом печатном издании    «Бюллетень органов  местного самоуправления Соколовского сельсовета».

Глава Соколовского сельсовета                                                       Е. Н. Антонова